
UCHWAŁA NR XXXVIII/296/22 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie zamiany uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Lasowice 
Wielkie i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3, 3b, 3c, 3d ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.), po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kluczborku, Rada Gminy Lasowice Wielkie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/274/21 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Lasowice Wielkie i zagospodarowania tych odpadów, w zamian 
za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi §8 
ust. 1 otrzymuje brzmienie: „§ 8. 1. Bioodpady powstające w gospodarstwach domowych należy gromadzić 
w specjalnie do tego przeznaczonych pojemnikach lub workach (w kolorze brązowym) i odbierane będą 
z nieruchomości zamieszkałych nie rzadziej niż co dwa tygodnie, w okresie od kwietnia do października, i nie 
rzadziej niż raz w miesiącu w pozostałej części roku.” 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3360A51-9819-4101-853A-F2C7D467DE24. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


